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Każdego miesiąca ok. 50-ciu klientów największego centrum handlowo-rozrywkowego na Śląsku i w Zagłębiu 
oddaje krew we wspólnej akcji z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  

    Zbiórka krwi i poszukiwania dawcy szpiku  
Od ponad dwóch lat Silesia City Center wspiera akcję krwiodawstwa. W najbliższą sobotę (28.08) pod katowickim 
centrum handlowo-rozrywkowym Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa przeprowadzi kolejną 
zbiórkę krwi. Ta akcja będzie miała jednak szczególny wymiar. RCKiK wraz z Silesią chce także pomóc w 
poszukiwaniu szpiku kostnego dla Adama Darskiego, znanego bardziej jako Nergal. 

50 osób na dzień, ponad 1000 w dwa lata 

Raz w miesiącu pod Silesią parkuje ambulans Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa. Cel znany i 
szczytny – zbiórka krwi. W tym miesiącu ambulans pojawi się na parkingu w nadchodzącą sobotę. Największe na 
Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo-rozrywkowe wspiera ideę krwiodawstwa już od ponad dwóch lat.  

- Bardzo sobie chwalimy dwuletnią współpracę z Silesią City Center. Nasza wspólna akcja przynosi owoce. Zbiórka 
krwi pod centrum handlowym cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Średnio ok. 50-60 osób oddaje krew 
podczas jednodniowej akcji. Jest to bardzo dobra statystyka, jesteśmy z niej zadowoleni – opowiada Aleksandra 
Dyląg, kierownik działu organizacyjnego RCKiK w Katowicach.  

Szpik kostny dla Nergala 

Najbliższa akcja krwiodawstwa będzie miała jednak szczególny wymiar. Tego samego dnia, równolegle ze zbiórką 
krwi, prowadzona będzie rejestracja potencjalnych dawców szpiku kostnego dla chorego na białaczkę Adama 
Darskiego. Popularny Nergal jest wokalistą zespołu Behemoth. Na początku sierpnia światło dzienne ujrzała 
informacja o jego ciężkim stanie zdrowia.  

- Wszyscy doskonale zdajemy sobie sprawę jak ciężką chorobą jest białaczka. Postanowiliśmy, że przy okazji 
zbiórki krwi, będziemy przy Silesia City Center przeprowadzać także rejestrację potencjalnych dawców szpiku 
kostnego dla Adama Darskiego. Dlatego tym bardziej zachęcamy wszystkich mieszkańców Śląska do aktywnego 
udziału w kolejnej akcji RCKiK oraz Silesii – mówi Dyląg. 

Zbiórka krwi oraz rejestracja potencjalnych dawców szpiku kostnego rozpocznie się w sobotę (28.08) o godzinie 
11:00 i potrwa co najmniej do godziny 16:00. 

 

SILESIA CITY CENTER – Centrum Nowej Generacji 

Silesia City Center to największe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo–rozrywkowe, nr 1 wśród 
galerii handlowych w regionie. Na powierzchni 66 tys. m kw. znajdują się sklepy tak prestiżowych i unikalnych 
marek jak Armani Jeans, VJC Versace, Max Mara, Zara, czy Royal Collection. Silesia City Center to miejsce 
doskonale skomunikowane z całą Aglomeracją Śląską. Oferta Silesia City Center to 250 sklepów, punktów  
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usługowo–handlowych, kawiarni i restauracji. Silesia wyróżnia się także architekturą. Cały kompleks położony jest 
na terenach zrewitalizowanych po dawnej kopalni „Gottwald”.  Silesia to miejsce niezwykłych i unikalnych 
wydarzeń, koncertów, pokazów mody z udziałem gwiazd i znanych marek. W centrum znajduje się także 
największa w regionie strefa rozrywki z kinem Cinema City, parkiem zabaw dla dzieci Jupi Park oraz restauracjami 
Sicilia i Bierhalle.  W 2009 roku centrum zasłynęło pierwszym w Polsce ślubem w galerii handlowej. W tym samym 
roku w rankingu Newsweeka Silesia zajęła drugie miejsce na liście najlepszych centrów handlowych w Polsce. 
Rocznie centrum odwiedza ponad 13 milionów klientów z całej Polski. 

Oficjalna strona Silesia City Center: www.silesiacitycenter.com.pl   


